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ALKUSANAT

Tykkäätkö supersankareista? Niin minäkin! Onko mi-

tään siistimpää kuin yliluonnollisilla kyvyillä varustet-

tu henkilö, joka taistelee pahiksia vastaan? Öö... ei? Tai 

no, ehkä sellaiset synttärikemut, jossa olisi 130 metriä 

korkea kierreliukumäki, jota pitkin vieraat voisi liukua 

mansikkapehmiksellä, suklaakastikkeella ja Mäkkärin 

ranskalaisilla täytettyyn uima-altaaseen. Se olis aika 

siistiä. Epähygieenistä, mutta siistiä.

Olen usein miettinyt, mikä supervoimista on se kaik-

kein paras. Lentokyky? Näkymättömyys? Ajatustenluku? 

Ottaisin noista minkä tahansa. Mutta onhan voimia ol-

tava muitakin. Eivätkä ne kaikki voi olla yhtä makeita. 

Tai edes käyttökelpoisia. Millaisia ovat ne voimat, joista 

ei kirjoissa puhuta? Entä ne sankarit joista ei tehdä elo-

kuvia? Jos haluat kuulla heistä, olet oikeassa paikassa. 

Tervetuloa tutustumaan Höpersankareihin!



EKA AAMU

Viisari näytti vartin yli ihan-liian-vähän, kun elefan-

tin muotoinen herätyskello pärähti soimaan. Kärsä- 

trumpetista kaikui kovaääninen melodia, joka kuulos-

ti siltä miltä marsilaisten euroviisukappaleen voisi ku-

vitella kuulostavan. Moni olisi säikähtänyt meteliä ja 

pompannut peiton alta pystyyn, mutta ei Taavi. Tyyty-

väisesti torkkuen hän 

huitaisi norsun ku-

moon ja jatkoi uniaan. 

”Taaa-viiii! On ai-

ka herätääää!” kuului 

isän lepertelevä huu-

to keittiöstä.
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”Lähetä opelle viesti, että tuun myöhässä. Sano vaik-

ka että lumi yllätti autoilijat”, Taavi haukotteli sängys-

tään.

”Nyt on elokuu, rakas”, isä sanoi astuessaan huonee-

seen ja nostaessaan peiton poikansa päältä. ”Joten pyy-

hi unihiekat silmistä, tekosyyt mielestä ja nouse ylös. 

Ekana koulupäivänä ei sovi olla myöhässä!”

Silloin Taavi muisti. Yhtäkkiä hän oli täysin hereil-

lä ja sataprosenttisen tietoinen siitä missä oli. Uudessa 
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kodissaan, uudessa kaupungissa. Edessä olisi eka päivä 

uudessa koulussa.

Taavi ja hänen isänsä olivat vasta eilen muuttaneet 

Höpsövaaran kaupunkiin, kesken juuri alkaneen syys-

lukukauden. Taavin isä, Karva-Kari, oli nuorempana 

koko Suomen tuntema ja kaikkien rakastama Höpersan-

kari, joka aikoinaan taisteli menestyksekkäästi höper- 

pahiksia vastaan. Höpsövaarasta kotoisin oleva Kari oli 

nykyiseltä ammatiltaan luokanopettaja. Hän oli vain 

pari päivää aikaisemmin saanut kiireellisen puhelun, 

jossa hänelle tarjottiin opettajan töitä hänen omasta 

lapsuuden koulustaan. Yleensä opettajien hakuproses-

sit ovat tarkasti säädeltyjä, mutta nyt töitä tarjonneel-

la rehtorilla oli ollut vain yksi vaatimus: Karin täytyisi 

aloittaa työt heti. 

Niinpä Taavi ja hänen isänsä olivat pakanneet koko 

omaisuutensa ja muuttaneet toiselle puolelle Suomea.  

Nyt he aloittaisivat uuden elämän yhteisessä koulussa, 

toinen oppilaana ja toinen opettajana. Muissa olosuhteis-

sa ajatus isästä pyörimässä saman koulun käytävillä olisi 

kuulostanut yhtä hyvältä idealta kuin tulikuuman lusikan 

tunkeminen vasempaan sieraimeen. Mutta tässä tilan-

teessa isän tuttu, turvallinen ja hämmentävän karvainen 
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naama toimi erittäin tarpeellisena henkisenä tukena. Uu-

tena oppilaana aloittaminen on aina jännittävää. Mutta 

vielä jännittävämpää se on, jos satut olemaan koulun ai-

noa oppilas, jolla ei ole yliluonnollisia voimia.

Tiedoksi: Höpsövaaran ei-niin-peruskoulu on koko Suo-

men ainoa Höpersankareille tarkoitettu koulu. Höper-

sankareilla on erityislaatuisia kykyjä, joita kehittääkseen 

he käyvät omaa kouluaan ja noudattavat omaa, heille 

räätälöityä opetussuunnitelmaa. Heidän kyvyissään ei 
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kuitenkaan ole mitään ihan niin hyödyllistä, että heitä 

kannattaisi kouluttaa oikeiden supersankareiden kanssa.

”Mikä fiilis, rokkistara? Aiotko ottaa luokan haltuun ja 

näyttää uusille kavereille mistä se kana oikein pissii?” 

isä yritti kannustaa. 

”Mä todella toivon, ettei mun tartte tänään esitellä 

yhtään kenenkään virtsarakon toimintaa”, Taavi vasta-

si selvästi ärsyyntyneenä. ”Mä vaan haluan selvitä tästä 

päivästä ilman, että kukaan tekee mun voimien puut-

tumisesta mitään numeroa.” 

”Hei muista, että sä oot just hyvä tollasena kuin sä 

o–”, isä yritti jatkaa. 

”Hyvähän sun on sanoa! Kaikki rakastaa Karva- 

Karia”, Taavi tiuskaisi.

”Yliluonnollinen karvan-

kasvu on kieltämättä aika 

upee höpervoima. Harvalla 

pahiksella on mitään mah-

dollisuuksia, kun mä sheik-

kaan niin villisti että mun 

parta-, hius-, nenä- ja peppu- 

karvat täyttää huoneen ja  

13



tekee vastustajasta toimintakyvyttömän”, isä sanoi 

ihaillen samalla peilistä vaikuttavaa kuontaloaan.

”Mennään jo”, Taavi huokaisi matkalla alakertaan. 

”Kerran se vaan kirpasee.” 
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NAURU LYHENTÄÄ IKÄÄ

Taavi ja hänen isänsä saapuivat koulun pihalle vähän 

ennen ensimmäisen oppitunnin alkua. 

”Haluutko että tuun mukaan etsimään sun luokan?” 

isä kysyi. 

”Eiku mee vaan edeltä. Niissä ohjeissahan luki että se 

on vika huone käytävän päässä. Kyllä mä sen löydän”, 

Taavi sanoi yrittäen kuulostaa itsevarmalta, siinä pa-

hasti epäonnistuen.

”Okei… No tuu huikkaamaan jos tarttet jotain. Mä 

käyn opettajainhuoneessa moikkaamassa uudet kolle-
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gat. Karvaisaa päivää!” isä hihkaisi ravistaen samalla il-

maan paksun, punaruskean karvapilven.

Piha näytti ihan tavalliselta koulun pihalta. Kiipeily-

seinä, futismaali, keinut. Muut lapset leikkivät hippaa 

ja hyppivät hyppynarua. Aika ajoin ympäriltä kuitenkin 

kaikui lauseita, joita ei tavallisessa koulussa kuule:

”Hei älä niistä maahan, sä tiiät että sun räkä syövyt-

tää asfalttiin reiän!”

”Saanks mä pliis puristaa tollasen finnin, mä voin 

laittaa suojahaalarin päälle?”

”Varokaa, Emma aikoo laulaa, eikä meillä oo kuulo- 

suojaimia!”



Taavi istahti tyhjään keinuun ja otti repun selästään. 

Ennen kuin reppu edes ehti koskea maata, hänen ta-

kaansa kuului innostunut kiljaisu: ”Uus oppilas!” 

Samassa keinun eteen astui erittäin energinen ja in-

nosta kupliva kaksikko.

”Moiiii ja tervetuloa Höpersankareiden kouluun! 

Mä oon Kiia, ja tää tässä on Noel. Sä tuut kuulemma 

meidän luokalle! Niin siistii!” äsken kiljaissut tyttö 

aloitti. Hänen kirkkaanvihreä, kihara tukkansa 

sojotti vallattomasti joka suuntaan ja muis-

tutti Taavia jostain maustekasvista. 



”Mieti Kiia, ensin kouluumme tuli kaksi uutta opet-

tajaa, ja nyt vielä uusi oppilas!” lyhyt silmälasipäinen 

poika jatkoi.

”Joo mut toivottavasti sä oot kivempi ku se meidän 

uus ope. Sen nimi on rouva Hanuri.”

”Ja hän on nimensä mukaisesti aivan todella hanu-

rista.” 

”Tän parin viikon perusteella antaisin sille aika vah-

van nelosen, noin niinku yleisissä ihmistaidoissa”, vihreä- 

tukkainen totesi. ”Hei tossa se menee!” hän huudahti ja 

osoitti koulua kohti astelevaa naista. 

Rouva Hanuri oli toden totta kaikkea muuta kuin 

perinteinen alakoulun opettaja. Sotilaallinen ryhti, 

tummanpuhuva vaatetus ja kylmä katse saivat pihalla 
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leikkivät oppilaat lopettamaan leikkinsä ja väistämään 

häntä. Osa luikki puiden taakse piiloon, osa kiipesi lippu-

tankoon, loput yrittivät kaivautua hiekan alle tehdäkseen 

itsensä näkymättömäksi, niin kovin pelottava hän oli.

”Jäätävä tyyppi”, silmälasipäinen Noel kuiskasi opet-

tajan kadottua rakennuksen sisään. 

”Kyllä Hanurin kanssa pärjää. Jos sen tunneilla ei vas-

taa mihinkään väärin. Tai tee mitään mikä ärsyttää sitä. 

Niinku esim. hengitä”, Kiia huokaisi. 
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10-vuotias Taavi on aivan tavallinen poika, joka on 
juuri aloittamassa omituisten supersankarien eli 

Höpersankarien koulussa. Siellä lapsilla on sellaisia 
voimia kuin takaperin puhuminen tai tainnuttava 

jalkahiki. Taavi taas tienaa pian itselleen nimen Tavis-
poika. Mutta kun selviää, että koulusta on kadonnut 

mystisesti kaksi opettajaa, myös Taavia tarvitaan 
avuksi opejahtiin. Voiko tavallisillakin lapsilla olla  

erityisiä voimia? Ja kuka opet oikein on siepannut?

Uusi sarja täynnä hervotonta  
koululaishuumoria ja super- 

sankarivitsejä! Höpersankareiden 
takana ovat näyttelijä ja juontaja 

Ernest Lawson ja sarjakuva- 
kuvittaja Maria Makkonen.
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